

证券代码:003012 证券简称:东鹏控股 公告编号:2022-092 广东东鹏控股股份有限公司 2022年第三季度报告

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 1,023,620,998.31 -634%

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,404,462,957.50 -30.67%

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 13,086,492,149.34 13,046,020,948.50 0.33%

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入13.09亿元,同比增长0.33%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 1,023,620,998.31 -634%

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,404,462,957.50 -30.67%

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 13,086,492,149.34 13,046,020,948.50 0.33%

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入13.09亿元,同比增长0.33%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 1,023,620,998.31 -634%

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,404,462,957.50 -30.67%

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 13,086,492,149.34 13,046,020,948.50 0.33%

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入13.09亿元,同比增长0.33%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 1,023,620,998.31 -634%

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,404,462,957.50 -30.67%

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 13,086,492,149.34 13,046,020,948.50 0.33%

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入13.09亿元,同比增长0.33%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 1,023,620,998.31 -634%

证券代码:000121,200012 证券简称:南玻A;南玻B 公告编号:2022-058 南玻集团股份有限公司 2022年第三季度报告

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,070,927,547.00 1,426,251,612.00 -355,324,065.00

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 10,803,756,346.00 10,803,756,346.00 0.00

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入10.80亿元,同比增长0.00%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,070,927,547.00 1,426,251,612.00 -355,324,065.00

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 10,803,756,346.00 10,803,756,346.00 0.00

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入10.80亿元,同比增长0.00%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,070,927,547.00 1,426,251,612.00 -355,324,065.00

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 10,803,756,346.00 10,803,756,346.00 0.00

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入10.80亿元,同比增长0.00%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,070,927,547.00 1,426,251,612.00 -355,324,065.00

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 10,803,756,346.00 10,803,756,346.00 0.00

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入10.80亿元,同比增长0.00%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

中国南玻集团股份有限公司 2022年第三季度报告

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,070,927,547.00 1,426,251,612.00 -355,324,065.00

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 10,803,756,346.00 10,803,756,346.00 0.00

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入10.80亿元,同比增长0.00%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,070,927,547.00 1,426,251,612.00 -355,324,065.00

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 10,803,756,346.00 10,803,756,346.00 0.00

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入10.80亿元,同比增长0.00%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,070,927,547.00 1,426,251,612.00 -355,324,065.00

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 10,803,756,346.00 10,803,756,346.00 0.00

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入10.80亿元,同比增长0.00%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

现金流量表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 经营活动产生的现金流量净额 1,070,927,547.00 1,426,251,612.00 -355,324,065.00

所有者权益变动表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 净资产 10,803,756,346.00 10,803,756,346.00 0.00

管理层讨论与分析 管理层认为:报告期内,公司实现营业收入10.80亿元,同比增长0.00%。主要系报告期内,公司承接了多个大型项目,收入确认金额增加。

资产负债表 单位:元 项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减 流动资产 494,138,525.25 199,770,000.00 246,368,525.25

广东东鹏控股股份有限公司 关于2022年第三季度计提信用减值准备及资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、计提信用减值准备及资产减值准备的背景 根据《企业会计准则》的相关规定,公司应当定期对应收款项、其他应收款、存货、固定资产、无形资产等资产进行减值测试。

广东东鹏控股股份有限公司 第四届董事会第十九次会议决议公告

广东东鹏控股股份有限公司第四届董事会第十九次会议于2022年9月28日召开,会议审议通过了《关于2022年第三季度计提信用减值准备及资产减值准备的议案》。

广东东鹏控股股份有限公司 第四届监事会第十八次会议决议公告

广东东鹏控股股份有限公司第四届监事会第十八次会议于2022年9月28日召开,会议审议通过了《关于2022年第三季度计提信用减值准备及资产减值准备的议案》。

中国南玻集团股份有限公司 第九届董事会临时会议决议公告

中国南玻集团股份有限公司第九届董事会临时会议于2022年10月25日召开,会议审议通过了《关于2022年第三季度计提信用减值准备及资产减值准备的议案》。

中国南玻集团股份有限公司 关于续聘2022年度审计机构的公告

中国南玻集团股份有限公司第九届董事会临时会议于2022年10月25日召开,会议审议通过了《关于续聘2022年度审计机构的议案》。

中国南玻集团股份有限公司 关于续聘2022年度审计机构的公告

中国南玻集团股份有限公司第九届董事会临时会议于2022年10月25日召开,会议审议通过了《关于续聘2022年度审计机构的议案》。

中国南玻集团股份有限公司 关于续聘2022年度审计机构的公告

中国南玻集团股份有限公司第九届董事会临时会议于2022年10月25日召开,会议审议通过了《关于续聘2022年度审计机构的议案》。

中国南玻集团股份有限公司 关于续聘2022年度审计机构的公告

中国南玻集团股份有限公司第九届董事会临时会议于2022年10月25日召开,会议审议通过了《关于续聘2022年度审计机构的议案》。